(305)

Nam ubi satisfactum est Magisterio, sive docendi muneri, ita ut non sit ullæ querelæ locus de Magistris circa eorum vitæ honestatem, grave quidem erit ipsorum non parcere famæ, bonumque foedare nomen, argum. text. in leg. Testamento, 18. ff. de fideicommissar. libertatib. ubi non dubitatur de probitate servi, dum de ipso non apparet querela ulla: quare igitur dubitandum erit de probitate Magistrorum, cum de ipsis non appareat etiam querela ulla?

(306)

Præsente flagello, non postules amplius iuramentum. Apollodorus apud Stobæum 27.

(307)

P. Mendo de Iur. Academ. lib. 1. quest. 7. §. 9. à num. 194. usque ad 202. & quest. 8. præcipue num. 262. & lib. 2. quest. ultim. num. 435. & 436. D. Elcobar de Pontif. & Reg. iurisdict. cap. 24. §. 2. num. 135. D. Amaya in leg. 1. C. de condit. in public. horreis, lib. 10. tit. 26. num. 32.

(308)

D. Amaya in leg. 1. C. de his qui sponte public. muner. sub. lib. 10. tit. 43. num. 30.

(309)

Citata verba sunt in Memoriali Doctoris Pichardo, fol. 15. versic. Dirà que este mismo, impres. Matrit. ann. 1606.

(310)

Sic refert Iacobus Middendorpius de *Academ. Universi Orbis lib. 1. cap. 23. pag. 193. in fin. ibi: Non capiuntur, nec incarcerantur, & cautione iuratoria liberantur Doctores, Benius privil. Iurisp. 39. &c.*

(311)

Videndus in *leg. 1. C. de his, qui sponte pub. muner. sub. num. 12. utque ad fin.*

(312)

Ut patet expressè ex *lib. 1. de Iur. Academ. quest. 38. num. 635. ibi: Nec possum non vehementer dolere, quòd adeò plurima Academia-rum, & studiosorum privilegia in desuetudinem abierint, ut neuti-quàm iam observentur; & cum id maximè Regum Hispaniarum cor-di fuerit, ut studiosi, & Academici pluribus immunitatibus realibus, ac personalibus uterentur, quo & ali-quod præmium sui præclari laboris haberent, ac expeditiùs, commo-diùs, & mirori cum sumptu litte-rarum studium prosequerentur, ta-men huic Regum animo non fit sa-tis; in quo sanè plures, & diver-sos culpæ cooperatos fuisse, animad-vertò, tum ob vim exigentium tri-buta, tum ob incuriam eorum, qui observantiam privilegiorum de-buissent sartam tectam defendere, & curare. Et cum ea revocata non fuerint, sed quasi violentè suspen-sa, Academia ipsa tenentur omnia, & singula sua privilegia, ac im-munitates, quasi ex oblivionis, & violentiæ carceribus extrahere, ut illæssa servantur, quippè Academi-ci, & studiosi ex ea desuetudine non exigua detrimenta patiuntur; & ipsi singuli nequeunt evincere, quòd eis usus suorum privilegio-rum liceat: sed hoc ad ipsas Acade-mias spectat.*